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 Gayga – Dziennik Z Podróży (2005)

  

    1. Zamieszkamy w filiżance  2. Zamyślone Madonny  3. W miłości tonę  4. Jak to dobrze że
śnię  5. Złamane skrzydło  6. Płyń moja melodio  7. Znowu będę kolorowa  8. Tango
przyciszone  9. Zawsze to samo  10. Skośnooki świat  11. Wypłakana poducha  12. Na
partyturze nieba  13. Tango przyciszone - clubbing mix  14. Jak to dobrze, że śnię - clubbing
mix  15. Zamieszkamy w filiżance - clubbing mix  16. Płyń moja melodio - clubbing mix   
Backing Vocals – Monika Wiśniewska  Backing Vocals, Violin, Vocals – Gayga  Bass Guitar –
Bogdan Kisiel  Flute – Kulmeet Parvati Singh, Taruk Ahmed Zakirya  Guitar – Marek Makala 
Keyboards – Bogdan Kisiel  Percussion – Jack Rosen, Jose Alvarez Herrera  Saxophone –
Paweł Abramowicz  Sitar – Renda Padmanabhan  Tabla – Kulmeet Parvati Singh  Tambura –
Renda Padmanabhan  Vocals [Hindi Alto] – Kulmeet Parvati Singh     

 

  

Gayga była nie tylko piosenkarką, ale też kompozytorką, skrzypaczką i autorką tekstów. W
swojej twórczości łączyła elementy bluesa, rocka i pop-u. Listy przebojów zdobywały takie jej
utwory jak: "Ja ruchomy cel", "Graj, nie żałuj strun", czy "Ostatni singiel". Wielokrotnie
występowała na festiwalach piosenki w Opolu i Sopocie, koncertowała też za granicą.

  

Krystyna Stolarska urodziła się w Będzinie 30 października 1954 roku. Była absolwentką
średniej szkoły muzycznej w klasie skrzypiec, ukończyła też studia na Wydziale
Pedagogicznym Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

  

Solową karierę jako Gayga rozpoczęła w 1982 r., współpracując z różnymi zespołami, np.
Pro-Rock. W latach 90. pod pseudonimem MC Diva z zespołem o tej samej nazwie wydała kilka
albumów w stylu dance. W 2006 roku powróciła jako Gayga z nowym albumem "Dziennik z
podróży". ---wprost.pl
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download (mp3 @320 kbs):

  

yandex mediafire ulozto gett solidfiles 
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